
 
 

UCHWAŁA Nr XLVI/316/2006 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 

z dnia 31 maja 2006 r. 
 
 

 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Złocienieckiego 
Ośrodka Kultury za 2005 rok. 
 
 
 Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. 
U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694, z 2003 r. Nr 60, poz. 535, Nr 124, poz. 1152, Nr 139, poz. 1324, 
Nr 229, poz. 2276, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 145, poz. 1535, Nr 146, poz. 1546, Nr 213, 
poz. 2155, z 2005 r. Nr 10, poz. 66, Nr 184, poz. 1539, Nr 267, poz. 2252), Rada Miejska w 
Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Złocienieckiego Ośrodka Kultury 
za 2005 rok stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca 
  Rady Miejskiej w Złocieńcu  

 
 /Urszula Ptak/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do 
UCHWAŁY Nr XLVI/316/2006 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 31 maja 2006 r. 
 
 

 
 
 
 
 
 

ROCZNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE  

ZŁOCIENIECKIEGO O ŚRODKA KULTURY ZA 2005 ROK 


